
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG DỊ SỬ 
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số:      /QĐ-UBND Dị Sử, ngày     tháng    năm 2024 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo hoạt động hè và chiến dịch 

thanh niên, học sinh, sinh viên tình nguyện hè phường Dị Sử  

  

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG DỊ SỬ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Theo đề nghị của BCH Đoàn TNCS Hồ Chí Minh phường Dị Sử. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo hoạt động hè và chiến dịch thanh niên, học sinh, 

sinh viên tình nguyện hè phường Dị Sử năm 2024 (Ban Chỉ đạo hoạt động hè 

phường) gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Ông: Nguyễn Vũ Hồng Phó Chủ tịch UBND phường - Trưởng ban 

2. Bà: Vũ Thị Thanh Loan Bí thư Đoàn thanh niên  -  Phó ban TT 

3. Ông: Hàn Ngọc Lộc Văn hoá – xã hội  -  Phó ban 

4. Ông: Nguyễn Kim Mạnh Chủ tịch UBMTTQ      -  Uỷ viên 

5. Ông: Ngô Quang Hải Trưởng công an -  Uỷ viên 

6. Ông: Nguyễn Văn Hướng Chỉ huy trưởng Ban CHQS   -  Uỷ viên 

7. Ông: Lê Văn Đạt Chủ tịch Hội Nông dân -  Uỷ viên 

8. Ông: Phạm Đăng Khoa Chủ tịch Hội CCB               -  Uỷ viên 

9. Bà: Đặng Thị Thu Phương Kế toán – tài chính phường -  Uỷ viên 

10. Bà: Nguyễn Thị Thanh Nga Chủ tịch Hội LHPN      -  Uỷ viên 

11. Ông: Nguyễn Thanh Tú Chủ tịch Hội chữ thập đỏ -  Uỷ viên 



2 

 

12. Bà: Nguyễn Thị Thu Hằng Hiệu trưởng trường Tiểu học -  Uỷ viên 

13. Ông: Lê Thanh Nghị Hiệu trưởng trường THCS -  Uỷ viên 

14. Bà: Nguyễn Thị Chuyên Hiệu trưởng trường mầm non -  Uỷ viên 

15. Bà: Đỗ Thị Thu Huyền Trạm trưởng trạm Y tế        -  Uỷ viên 

16. Ông Vũ Hữu Khải Văn phòng Đảng ủy -  Uỷ viên 

17. Bà: Đỗ Thị Bích Hậu Văn Phòng – thống kê -  Uỷ viên 

18. Ông: Đỗ Chí Lịch Tư pháp – hộ tịch -  Uỷ viên 

19. Ông: Vũ Duy Nguyên Văn hoá – xã hội -  Uỷ viên 

20. Ông: Nguyễn Văn Hào Phó Bí thư đoàn thanh niên -  Uỷ viên 

21. Ông: Vũ Duy Nhân Phó Bí thư đoàn thanh niên  -  Uỷ viên 

 Cùng 9 ông, bà tổ trưởng tổ dân phố và 13 đồng chí Bí thư chi đoàn là ủy viên Ban 

chỉ đạo hoạt động hè.      

Điều 2. Ban Chỉ đạo hoạt động hè phường có trách nhiệm xây dựng kế hoạch chỉ 

đạo, tổ chức tốt hoạt động hè và chiến dịch thanh niên, học sinh, sinh viên tình 

nguyện hè năm 2024 đảm bảo an toàn, hiệu quả, phù hợp với điều kiện thực tế của địa 

phương. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Công chức Văn phòng- Thống kê,  

cán bộ công chức phường, các tổ dân phố, các ban, ngành, đoàn thể, các đơn vị, cá 

nhân có liên quan và các ông bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

 
Nơi nhận: 
- BCĐ-HĐH Thị xã (để B/c); 

- TT Đảng uỷ phường (để B/c); 

- Như điều 3; 

- Lưu VP, ĐTN.  

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

  

  

 

 

  

Phạm Thái Hưng 

 


		2024-06-07T15:25:46+0700


		2024-06-07T15:54:03+0700


		2024-06-07T15:54:03+0700


		2024-06-07T15:54:03+0700


		2024-06-07T15:54:03+0700




